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KËSHILLI I QARKUT BERAT

LIDHJA NR. 2
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
1
	
06.01.2020
	Ankesë për bllokim rruge kryesore shtetërore nga Faik Braushi, Goraj, Kuçovë.
	
08.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa Pagesë

	
2
	
10.01.2020
	Kërkesë informacioni nga Prokuroria Berat për Sabri Zyka.
	
20.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

3
	

13.01.2020
	Kërkesë sqarimi nga Drejtoria Vendore Berat për Faik Hada, Goriçan.
	
16.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë


	

4
	

13.01.2020
	Kërkesë nga Drejtoria Vendore Kuçovë, për konfirmim pasurie për pasurinë Nr.199/3, fshati Goraj.
	

20.01.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë


	
5
	
16.01.2020
	Kërkesë nga Zyra Vendore Skrapar, për konfirmim zK1420, fshati Sharovë, Çorovodë.
	
20.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë


	
6
	
16.01.2020
	Kërkesë nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë, për konfirmim dokumentacioni të objektit të ndërtuar me leje ndërtimi.
	
23.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	
7
	
16.01.2020
	Kërkesë për normë pr frymë, për Arben Filaj, fshati Gjeroven.
	
16.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
8
	
20.01.2020
	Kërkesë nga Zyra Vendore Skrapar, për konfirmim pasurie për Bajram Bajraktari.
	
27.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë


	
9
	
24.01.2020
	Kërkesë nga Prokuroria Berat, për vënie në dispozicion dokumentacioni kopje njëhsuar me origjinalin të AMTP-ve Nr.141 dhe Nr.140.
	
29.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
10
	
27.01.2020
	Kërkesë nga Zyra Vendore Skrapar,për konfirmim zeri kadastralë, fshati Buzuq. 
	
28.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
11
	
29.01.2020
	Kërkesë nga Panajot Papa, fshati Kapinovë, për normë për frymë.
	
29.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
12
	
29.01.2020
	Kërkesë nga Drejtoria Vendore Kuçovë, për verifikim dokumentacioni, fshati Tapi.
	
31.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	
13
	
29.01.2020
	Kërkesë për normë për frymë për Xhemal Danushi, fshati Konizbaltë.
	
29.01.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	
14
	
07.02.2020
	Kërkesë informacioni nga Bashkia Lushnje për Livan, Qani dhe Jashar Kuçi.
	
12.02.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	
15
	
13.02.2020
	Kërkesë informacioni e Ministrisë së Bujqësisë, për pasurinë Nr.165, fshati Drobonik.
	
18.02.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë



	

16
	

24.02.2020
	Kërkesë informacioni i Institutit të sigurimeve Shoqërore Tiranë për verifikim dokumentacioni për Ëngjëllushe Çeço Lame. 
	

15.02.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë



	
	

17
	


02.03.2020
	Kërkesë informacioni e Pleqësisë së fshatit Gegë, Kuçovë, për konstatimin e pavlefshmërisë absolute të zgjedhjeve për pleqësinë e fshatit Gegë. 
	


09.03.2020
	


Zgjidhur
	


Pa pagesë



	

18
	

06.03.2020
	Kërkesë informacioni e Zyrës Vendore Skrapar, për konfirmim të zërit kadastralë Nr.66, fshati Zogas.
	

04.03.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë


	

19
	

19.03.2020
	Kërkesë informacioni e Bashkisë Ura Vajgurore, për konfirmim sipërfaqe të tokës bijqësore, fshati Kutalli.
	

14.04.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë


	
     
20
	

01.04.2020
	Kërkesë informacion i Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Skrapar, për konfirmim zëri kadastralë, qyteti Çorovodë.
	

14.04.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë


	

21
	

14.04.2020
	Kërkesë informacion e Zyrës Vendore  të Kadastrës Skrapar, për konfirmim zëri kadastralë, fshati Helmes, Çorovodë.
	

14.04.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë






	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
22
	
14.05.2020
	Kërkesë informacioni nga Av. Venetika Hasa, për konfirmim zëra kadastralë, fshati Velabisht.
	
22.05.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

23
	

15.05.2020
	Kërkesë informacioni të Kontrollit të Lartë të Shtetit, për vënie në dispozicion të dokumentacionit.
	

30.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	
24
	
26.05.2020
	Kërkesë informacioni i Zyrës Vendore skrapar, për konfirmim blloku Nr.26, për Qani Bejko.
	
01.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
25
	
28.05.2020
	Dërgim Vendimi i Prokurorisë Berat, për sekuestrim dokumentesh.
	
28.05.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	


26
	


01.06.2020
	Kërkesë për informacion e Komisionetit për Mbikqyrjen e Shërbimit Civil nëpunësit që kanë mbushur moshën e pensionit.
	


03.06.2020
	


Zgjidhur
	


Pa pagesë

	
27
	
02.06.2020
	Kërkesë e Zyrës Përmbarimore Berat për ambjente të lira për këtë zyrë.
	
03.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
28
	
02.06.2020
	Kërkesë informacioni e znj. Marije Shehu,për parcelën Nr.31, zona kadastrale 3978. 
	
03.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

29
	

06.06.2020
	Kërkesë informacioni e Zyrës Vendore Skrapar, për konfirmim pasurie për Hekuran Ymeri , zona kadastrale 2739, Munushtir, Skrapar.
	

09.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	
30
	
06.06.2020
	Përcjellje informacioni i Prefekturës Berat, për Sulo Balliun.
	
09.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
31
	
06.06.2020
	Kërkesë informacioni i Zyrës Vendore Skrapar, për konfirmim zëri kadastral 1420, Çorovodë.
	
09.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

32
	

08.06.2020
	Kërkesë dokumentacioni nga Arjan Xhaferllari, për konfirmim zone kadastrale 1420, Çorovodë, në emër të Hysen Xhaferllari.
	

09.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë





	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
33
	
15.06.2020
	Kërkesë për konfirmim i Zyrës Vendore Skrapar, për Hekuran Ymeri,Munushtir, Skrapar.
	
18.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

34
	

15.06.2020
	Kërkesë konfirmimi nga Zyra Vendore Skrapar, për kërkuesit Xhaferllari, në lidhje me pasurinë Nr.17, zëri kadastralë 1420, Sharovë.
	

18.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	

35
	

15.06.2020
	Kërkesë konfirmimi nga Zyra Vendore Skrapar, për Hetem Sulka, në lidhje me pasurinë Nr.55, zëri kadastralë 2739, Munushtir.
	

18.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	
36
	
17.06.2020
	Kërkesë informscioni nga Drejtoria Vendore Kuçovë, për kopje dokumentacioni kadastralë.
	
29.06.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	
    
37
	

18.06.2020
	Kërkesë informacioni nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit,mbi ankimimin ndaj refuzimit për dhënie informacioni dhe kopje dokumentacioni z.Dhimitraq Kike
	

22.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	

38
	

19.06.2020
	Kërkesë konfirmimi nga Zyra Vendore Skrapar, për ngritjen e komisionit të verifikimit për konfirmimin e zk.1420, Çorovodë.
	

24.06.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë

	
39
	
26.06.2020
	Kërkesë informacioni nga Bashkia Poliçan , për Skënder Fadil Duçka.
	
01.07.2020
	
Zgjidhur
	
Pa pagesë

	

40
	

29.06.2020
	Kërkesë informacioni nga Av.artan Gjuzi, mbi vërtetësimin e AMTP-së, për Bardhyl Ajdar Kajo.
	

01.07.2020
	

Zgjidhur
	

Pa pagesë
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